MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0383/2021

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de março de 2021.

Câmara Municipal deAraraguara
Protocolo: 2056/2021 de 22/03/2021 16:38
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 374/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0374/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, informamos,
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos-
DAAE, que já e existente ponto de água na praça indicada.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
A